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Rewitalizacja Krasiejowa

Mieszkańcy od wielu lat zabiegają o poprawę estetyki w centrum wsi i kompleksową
przebudowę ul. Sporackiej. Szansa na pozyskanie środków finansowych z zewnątrz, na
przebudowę drogi pojawiła się, gdy Zarząd Województwa Opolskiego ogłosił nabór
wniosków dotyczący dróg lokalnych.

Gmina złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z
infrastrukturą towarzyszącą centrum Krasiejowa” w ramach operacji typu „Budowa lub
modernizacja dróg lokalnych”, działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”,
poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020.

Zakresem zadania objęto przebudowę drogi wewnętrznej na odcinku 0,251 km, która po realizacji
inwestycji uzyska status drogi gminnej publicznej (klasa dojazdowa).

Wartość zadania oszacowano na kwotę 1 817 339,29 zł, a Gmina Ozimek stara się o dofinansowanie
projektu w kwocie 1 156 373,00 zł.

Pozytywnie zakończona procedura oceny wniosku umożliwi rozpoczęcie rewitalizacji centrum
Krasiejowa. Zakres inwestycji docelowo poprawi estetykę w największym sołectwie naszej gminy,
które jest zarazem wizytówką dla turystów, którzy przyjeżdżają do nas przede wszystkim w celu
zwiedzenia JuraParku w Krasiejowie.

Najważniejsze będzie natomiast podniesienie poziomu bezpieczeństwa na tym wyjątkowo ruchliwym
odcinku drogi.
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Wniosek został wpisany na Listę Operacji informującej o kolejności przysługiwania pomocy i zdobył 7
miejsce na 39 złożonych wniosków. Wpisanie na listę oznacza dla nas, że nasz projekt przeszedł
pierwszy etap oceny i został dopuszczony do kolejnego etapu. Po pozytywnej ocenie będziemy mogli
faktycznie rozpocząć realizację zadania polegającego na rewitalizacji centrum Krasiejowa poprzez
przebudowę drogi. Mam nadzieję, że rozpoczniemy realizację inwestycji jeszcze w tym roku –
zaznacza Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.
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